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Lausuntopyyntö luonnoksesta luonnonsuojelulain muuttamiseksi - 
ennallistamissuunnitelma ja luonnonarvomarkkinoiden edistäminen

Lieventämishierarkiavelvoite ja luontoteko

Valitkaa alla olevista näkemyksenne mukainen vaihtoehto ja esittäkää sille perustelut lausunnossanne.

Vaihtoehto 1: Kestävyysraportointiin velvollisten yritysten pitäisi osoittaa kirjanpitolain mukaisella 
raportoinnillaan noudattavansa lieventämishierarkiaa, jotta niiden luontoteko voidaan hyväksyä 
rekisteriin. Velvollisuus ei ulottuisi yrityksiin tai muihin oikeushenkilöihin, joita 
kestävyysraportointivelvollisuus ei koskisi eli esimerkiksi pieniä ja keskisuuria yrityksiä, eikä 
esimerkiksi kuntia tai yksityishenkilöitä.

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Luonnonarvomarkkinoiden ja edistäminen

Greenpeace katsoo luonnonarvomarkkinoiden ja viranomaisvarmennusmenettelyn kehittämisen 
hyvänä keinona laajentaa luonnonsuojelun rahoituspohjaa ja edistää aiheuttaja maksaa -periaatetta, 
jos luontotekojen lisäisyysvaatimuksesta ja kaksoislaskennan kiellosta huolehditaan huolellisesti.

Luonnonarvomarkkinoiden tehokkuutta edistäisi merkittävästi ekologisen kompensaation 
velvoittavuuden lisääminen varsinkin aloilla, joilla aiheutetaan suurimpia luontohaittoja. 
Velvoittavuus varmistaisi lakiesityksen positiivisen vaikutuksen luonnonsuojelutoimien rahoitukseen, 
mutta myös osaltaan auttaisi luomaan toimivan ja laajapohjaisen luonnonarvomarkkinan. 

Lisäisyysvaatimuksen varmistamiseksi kaikki luonnonarvomarkkinoilla käytettävät toimenpiteet ja 
hallintaoikeuden siirrot on merkittävä avoimeen viranomaisrekisteriin. Rekisteröinti on 
välttämätöntä luontotekojen kaksoislaskennan ja useaan kertaan myymisen estämiseksi. 
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Luontotekojen tulee olla lisäyksellisiä, ja niiden pysyvyys on varmistettava esimerkiksi hävittämis- ja 
heikentämiskiellolla.

Lieventämishierarkian noudattamisen tulisi velvoittaa kestävyysraportointiin velvollisten yritysten 
lisäksi kaikkia ekologisia kompensaatioita. Lieventämishierarkian noudattamatta jättäminen loisi 
riskin viherpesusta ja vähiten luontohaittaa aiheuttavan vaihtoehdon toteuttamatta jäämisestä. 
Luonnonarvomarkkinoiden uskottavuus myös edellyttää, että yritysten luontotekoja voidaan 
vertailla avoimesti.

Kansallinen ennallistamissuunnitelma 

Kansallisen ennallistamissuunnitelman lisääminen lakiin on perusteltua. Koska suunnitelma on 
luonteeltaan valtakunnallinen, valtakunnallisilla ympäristöjärjestöillä tulisi kuitenkin olla 
valitusoikeus ennallistamissuunnitelmasta.
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